
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/1601/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej  

o nazwie „Zarząd Zieleni Miejskiej” w Łodzi i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) oraz art. 231 Kodeksu pracy Rada 

Miejska w Łodzi uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/975/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 września 2012 r. w sprawie utworze-

nia jednostki budżetowej o nazwie „Zarząd Zieleni Miejskiej” w Łodzi i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 2836), wprowadza się następujące zmiany:  

1) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. 1. W związku z przejęciem zadań Łódzkiego Zakładu Usług Komunalnych, o których mowa w § 

4 pkt 8, Zarząd zostanie wyposażony w majątek miasta Łodzi będący dotychczas w zarządzie Łódzkiego 

Zakładu Usług Komunalnych, związany z przejętymi zadaniami.  

2. Z dniem wejścia w życie § 3a, w trybie art. 231 Kodeksu pracy, pracownicy Łódzkiego Zakładu 

Usług Komunalnych, wykonujący zadania, o których mowa w § 4 pkt 8, przejdą wraz z wyposażeniem 

stanowisk pracy do Zarządu.”; 

2) w § 4 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) zarządzanie cmentarzami komunalnymi w zakresie administrowania miejscami grzebalnymi, eksplo-

atacji urządzeń na nich się znajdujących oraz działań wpływających na poprawę ich funkcjonowa-

nia.”; 

3) w Statucie jednostki budżetowej o nazwie „Zarząd Zieleni Miejskiej” w Łodzi, stanowiącym załącznik do 

uchwały, w § 3 w ust. 1 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) zarządzanie cmentarzami komunalnymi w zakresie administrowania miejscami grzebalnymi, eks-

ploatacji urządzeń na nich się znajdujących oraz działań wpływających na poprawę ich funkcjono-

wania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 5584



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodnicząca Rady  

Miejskiej w Łodzi: 

Joanna Kopcińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5584


		2013-12-16T09:01:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




